
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации Старооскольского 
городского округа Белгородской области 

 

ПРИКАЗ 

 

«14» января  2022 года                                                            № 16 

 

О проведении мониторинга 

показателей по осуществлению 

профессиональной переподготовки 
 

С целью выявления потребности образовательных организаций по 

осуществлению профессиональной переподготовки педагогических работников по 

образовательным программам педагогической направленности, в соответствии с 

Положением о системе оценки качества образования в Старооскольском городском 

округе, утвержденным приказом управления образования администрации 

Старооскольского городского округа от 30.12.2021 №1639 

 

п р и к а з ы в а ю :  

 

1. МБУ ДПО «СОИРО» (Куропаткина А.Н.) организовать и провести 

мониторинг показателей потребности в профессиональной переподготовке 

педагогических работников по образовательным программам педагогической 

направленности в период с 17.01.2022 по 21.01.2022.  

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления образования 

администрации Старооскольского 

городского округа  

 

    
 

Н.Е. Дереча 

 


